
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada  2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 51 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i pozostałych 
członków.”,. 

2. w § 51 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wiceprzewodniczącego komisji wybiera Komisja Rewizyjna, na wniosek przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.”. 

3. § 52 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej organizuje pracę tej komisji i prowadzi jej obrady. 

2. W przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez przewodniczącego komisji, jej 
pracami kieruje wiceprzewodniczący.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 4A53002E-CE6B-4186-957D-59CAA33B7A0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Wyartykułowane w niniejszej uchwale zmiany usprawnią prace Komisji Rewizyjnej, ponieważ w przypadku 

nieobecności przewodniczącego komisji, jego funkcje na ten czas przejmie wiceprzewodniczący.  
 

 

Id: 4A53002E-CE6B-4186-957D-59CAA33B7A0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


